（様式第76号）

令和7年2月5日

　長野県中信県税事務所長　様

住　　　所

氏名（名称） ㊞

　令和7年1月16日付公売公告により、下記のとおり入札します。

　注意事項

　　１　代理人の場合は、委任状を提出してから入札してください。

　　２　公売保証金の納付を要するものについては、公売保証金を納付してから入札してください。

　　３　入札書は財産番号ごとにそれぞれ別紙にしてください。

　　４　字体は、ペンで明瞭に書いてください。

　　５　金額を誤記したときは、新たな入札用紙を請求して書き直してください。

　　６　一度提出した入札書の引換、変更、取消はすることができません。

　　７　※「順位」欄は記載しないでください。

　　８　入札財産の「数量」及び「単価」欄は、複数落札入札制の財産の場合に記載してください。

入　　　札　　　書

百 十 円

入 札 金 額

百 十

入

札

財

産

財 産 番 号

名 称 等

数 量

単 価

記

中税-0602

小型貨物自動車（マツダ・タイタン）、平成７年式、走行距離238,595km

万 千

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　※
　順位